

Warszawa dnia 08.02.2016

LIST REFERENCYJNY

GRUPA COSMEDICA to ogólnopolska, dynamicznie rozwijająca się grupa farmaceutyczno-dermokosmetyczna, posiadająca obecnie placówki na terenie całego. Oprócz szerokiej oferty leków proponujemy bogactwo asortymentu i specjalistyczne konsultacje w naszej rozbudowanej samoobsługowej sekcji dermokosmetycznej. Oferujemy, również opiekę farmaceutyczną, fachowe doradztwo, oraz usługi promocji zdrowia. Placówki grupy można znaleźć w 15 miastach Polski: od Trójmiasta po Nowy Sącz, zarówno w prestiżowych galeriach handlowych, czy convenience centers, jak i w lokalizacjach przy ulicy tzw. *High Street*. Grupa Cosmedica powstała w 2003 roku, jednak już trzy lata wcześniej: 20 października 2000 roku, otwarta została pierwsza z aptek, wchodzących dziś w skład grupy. Była to placówka przy ulicy Książkowej w Warszawie.

W tym liście referencyjnym chcielibyśmy wyrazić swoje zadowolenie ze współpracy oraz wysokiej jakości usług świadczonych przez firmę **PHARMACO.PL PHARMA CONSULTING** z siedzibą w Kłodawie k/ Gorzowa Wielkopolskiego, NIP 5991566365. Nasza współpraca trwa od kilkunastu miesięcy, w tym czasie firma zrealizowała na rzecz Grupy COSMEDICA między innymi inwestycje W Sopocie apteka z drogerią, w Jeleniej Górze apteka z drogerią w Jeleniej Górze, apteka w Tarnowie, apteka w Nowym Sączu oraz przebudowa hurtowni farmaceutycznej w zakresie dostosowania do wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej

Podstawą zaletą firmy PharmaCo.pl jest rzetelność, fachowość i elastyczność, które połączone są z osobistym zaangażowaniem w realizację zadań właściciela firmy p. Mariusza Ratyńskiego i jego współpracowników oraz wrażliwość na indywidualne potrzeby naszej firmy. Usługi świadczone są zawsze ku naszemu zadowoleniu, terminowo i bez zastrzeżeń, z zachowaniem należytej zawodowej staranności. Dzięki temu firma PharmaCo.pl zyskała u nas bardzo dobrą opinię pozwalającą polecić ją jako sprawdzonego Partnera.

Do wyboru Firmy PharmaCo.pl spośród szerokiego grona firm o podobnym charakterze działalności, skłoniły nas nie tylko względy praktyczne - jak oferowana przez PharmaCo.pl kompleksowość, doświadczenie oraz wysoka jakość usług, ale co ważniejsze, szerokie zrozumienie naszych potrzeb jako klienta, miła oraz kompetentna obsługa, profesjonalizm, rzetelność kadry pracowniczej. To wszystko stanowi doskonałą wizytówkę firmy PharmaCo.pl

Z ogromną przyjemnością rekomendujemy usługi świadczone przez PharmaCo.pl Pharma Consulting Polska szczególnie tym, którzy poszukują solidnego Partnera do współpracy.

Jerzy Radziwanowski

PREZES ZARZĄDU